
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 810/GP/2018

FLÁVIO DINIZ BERRIEL, Prefeito Municipal de Aperibé, Estado
do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, etc...

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR, a servidora CASSIANA ARAÚJO BEIRO,
matrícula 4297, para responder pelo expediente de CONSELHEIRO
TUTELAR,  em  substituição  a  MARIA  APARECIDA  GOMES
FERREIRA, matrícula 3593, no período de 30/01/2018 a 30/03/2018,
por  motivo  de  PRORROGAÇÃO  de  Licença  Maternidade  neste
período.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2018.

FLÁVIO DINIZ BERRIEL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:D9AC56B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 30/01/2018. Edição 2073
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/

Prefeitura Municipal de Aperibé https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/D9AC56B3/2e849...

1 of 1 04/10/2024, 16:41


